I Koleje Sigskie

Katowice, dnia 3. LsioREg 2043
KS/ZP/60/2018

i WYJASNIENIA | ZMIANA
TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W zwigzku z ofrzymanymi pytaniami dotyczacymi postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zaméwieri sektorowych na dostawy, ustugi lub roboty
budowlane w Koleje Slgskie Sp. z 0. 0. w zakresie zadania pn.: Swiadczenie ustug dowozu pracownikow
na potrzeby spétki Koleje Sigskie Sp. z 0.0., Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz zmienia tres¢ zapytania
ofertowego zgodnie z ponizszg informacja.

Pytanie 1:
.Czy w formularzu ofertowym fgczna kwota, oznacza kwote za caly okres w ktdérym ustuga bedzie
wykonywana 09-12-2018-15-12-2019r. Czy tylko tacznie wszystkie kursy za jeden dzien?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze okreslenie ,Oferuje wykonanie catego przedmiotu zamdwienia za kwote brutto:
(..)" zawarte w pkt Il ppkt 2. Zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego i Umowy (KS/ZP/60/2018) —
Formularz ofertowy, oznacza taczna kwote za wykonanie calej ustugi w okresie obowiazywania

umowy.

Pytanie 2:
,Wymieniona w formularzu ofertowym cena za kmi czas postoju dotyczy dodatkowych kurséw oprocz
wymienionych w pkt.1-5 ? i czy kursy wtedy beda tylko w jedng strone czy tam i z powrotem?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze cena za kilometr dotyczy rowniez przejazdéow wymienionych w punkcie 1-5
oraz dodatkowych przejazdéw. To samo dotyczy optaty postojowe;j.

W przypadku przejazdéw opisanych w punktach 1-5 przejazdy moga odbywa¢ sie w obie strony, jednak
jest to uzaleznione od aktualnych potrzeb Zamawiajacego. Przejazdy dodatkowe réwniez moga
odbywac sie w jedng lub w obie strony w zaleznos$ci od aktualnych potrzeb Zamawiajacego.

Pytanie3:
,Prosze o podanie ilo§¢ km na ponizszych trasach:
1) Rybnik Dworzec PKP ul. Dworcowa 1 - Chatupki Dworzec PKP ul. Powstafncow Sigskich
2) Katowice Dworzec PKP ul. Plac Andrzeja - O$wiecim Dworzec PKP ul. Powstancow Slaskich
3) Zywiec dworzec kolejowy - Zwadron dworzec kolejowy
4) Lubliniec Dworzec PKP Plac Niepodlegtosci 4 - Tarnowskie Géry Dworzec PKP ul. Czestochowska 21
5) Tarnowskie Gory Dworzec PKP ul. Czestochowska 21 - Lubliniec Dworzec PKP Plac Niepodlegtosci 4"

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze ilos¢ kilometréw na ponizszych trasach wyniesie:
1) Rybnik Dworzec PKP ul. Dworcowa 1 - Chatupki Dworzec PKP ul. Powstancow Slgskich - 40 km
w jedna strone
2) Katowice Dworzec PKP ul. Plac Andrzeja - O$wiecim Dworzec PKP ul. Powstafcow Slaskich - 40 km
w jedng strone
3) Zywiec dworzec kolejowy - Zwadron dworzec kolejowy - 30 km w jedna strone
4) Lubliniec Dworzec PKP Plac Niepodlegtosci 4 - Tarnowskie Géry Dworzec PKP ul. Czestochowska 21 -
40 km w jedng strone
5) Tarnowskie Géry Dworzec PKP ul. Czestochowska 21 - Lubliniec Dworzec PKP Plac Niepodlegtosci 4 -
40 km w jedna strone
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Pytanie 4:
Prosze o podanie parametrow technicznych pojazdéw, ktére wymaga Zamawiajacy.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pojazd ma byé 7 osobowy, sprawny i przygotowany do jazdy réwniez w
okresie zimowym.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia referencji od innych Zamawiajgcych na rzecz ktorych oferent
wykonywat ustugi przewozowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z trescig Zapytania ofertowego nie stawia warunku polegajacego na

przedstawieniu referencji od innych Zamawiajacych na rzecz ktérych oferent wykonywat ustugi
przewozowe.

Pytanie 6:
Prosze o podanie ilosci osob przewozonych na tych trasach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze jednorazowo przewiezionych bedzie do 4 pracownikéw, jednakze jest to

uzaleznione od aktualnych potrzeb Zamawiajacego.

Ponadto Zamawiajgcy dokonuje zmiany Zapytania ofertowego w taki sposéb, ze:
1) ze strony nr 2 Zapytania ofertowego wykresla nazwe czeéci V — Sposéb obliczania ceny (taki punkt
w tresci Zapytania ofertowego nie zostat umieszczony); w zwigzku z dokonang zmiang spis
przyjmuje nastepujgce brzmienie:

Czesé | - Postanowienia ogodine
Czest I - Przedmiot zamowienia i termin jego realizacji
Czesc lll - Warunki udziatu w postepowaniu

Czes¢ IV Oswiadczenia i dokumenty wymagane od Wykonawcy
Czesé V - Tryb i zasady wyboru najkorzystniejszej oferty

Czesé VI - Zasady przygotowania oferty

Czesé VI - Informacje o trybie skladania, otwarcia oraz badania ofert

Czesé VI - Istotne postanowienia umowne

Czesé IX - Postanowienia koricowe

Jednoczesnie, zmianie ulega numeracja czesci w tresci Zapytania ofertowego, wedtug opisane;
wyzej;

2) dokonuje zmiany numeracji w czesci VIl Zapytania ofertowego w ten sposéb, ze recznie dopisana
numeracja od numeru 7, zmienia sie odpowiednio na 8, 9, 10 11.

3) w Zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego i Umowy — Formularz ofertowy, okreslenie z pkt Il ppkt 2
,a ponadto” zmienia sie na okreslenie ,,w tym”

Zamawiajacy informuje, ze dokonane zmiany nalezy traktowac, jako integralng czes¢ Zapytania
ofertowego do postepowania o numerze KS/ZP/60/2018.

Dalsza tre$¢ zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.
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